
財団事務所移転のお知らせ

　このたび事務所を港区虎ノ門より墨田区横川の「たばこと塩の博物館」内に移転するこ
とといたしました。なお、新事務所における業務開始日は、平成29年10月17日を予定
しております。今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　新住所 〒130- 0003　東京都墨田区横川一丁目16番3号
　新電話番号 03- 6284- 1515（代表）
　新FAX番号 03- 6284- 1516（代表）
　　
　　　　 【アクセス】


